

خبرنامه

آمار فاجعه بار پرسپولیس مقابل النصر در حضور ۷۰ هزار تماشاگر



تیم فوتبال پرسپولیس در آخرین بازی مرحله گروهی لیگ نخیکنان در ورزشگاه آزادی رو در روی تیم النصر عربستان قرار گرفت که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یافت. در ششی که پرسپولیس نیاز به گل داشت تا به برتری دست یابد، شاگردان اسماعیل کارتال ترجیح دادند بازی تلافی مقابل تیم دوم النصر عربستان از خود به نمایش بگذارند تا ۷۰ هزار تماشاگر خود را با نازاحتی راهی خانه کنند.

آمار پرسپولیس و النصر در پایان بازی به شرح زیر است:

- * مالکیت توپ: النصر ۵۱ درصد - پرسپولیس ۴۹ درصد
- * امید گل (xG): النصر ۰.۹۲ - پرسپولیس ۰.۸۸
- * شوت (در چارچوب): النصر ۸ (۲) - پرسپولیس ۱۲ (۴)
- * پاس‌ها (دقت پاس)
- * پرسپولیس: ۵۲۵ پاس (۸۲ درصد دقت)
- * النصر: ۵۲۵ پاس (۸۵ درصد دقت)
- * مهار دروازه‌بان: النصر ۲ - پرسپولیس ۴
- * کارت زرد: پرسپولیس ۳ - النصر یک

پرسپولیس اسماعیل کارتال در از انتظار ظاهر شد و این مربی ترکیه‌ای که در هر نشست خبری قول بهتر شدن به هواداران را می‌دهد را در هر بازی عملکرد تیمش بدتر از دیدار قبلی است. النصر برای این بازی دو بازیکن مهم و تاثیر گذارش کریستیانو رونالدو و جان دوران را در اختیار نداشت و شاید خدا هواداران پرسپولیس را دوست داشت تا تیمشان حداقل یک امتیاز از سرمای آزادی کسب کند.

اعلام زمان قرعه‌کشی مراحل یک چهارم و نیمه نهایی جام حذفی

زمان قرعه‌کشی مراحل یک چهارم و نیمه نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور مشخص و اعلام شد. به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مراسم قرعه‌کشی مراحل یک چهارم نهایی و نیمه نهایی رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۱ روز یکشنبه هفته آینده در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران و با حضور نمایندگان تیم‌های صعود کرده برگزار می‌شود. استقلال، پیکان، سپاهان اصفهان، ساجی مازندران، شهرداری نوشهر، صنعت نفت آبادان، گل‌گهرسیرجان و ملوان انزلی تیم‌های راه‌یافته به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی هستند.

پرسپولیس بدون هویت تاکتیکی در مسیر تکراری سردرگمی



تیم فوتبال پرسپولیس در دیداری که می‌توانست حداقل با یک نمایش آبرومندانه از لیگ نخیکنان آسیا خداحافظی کند، مقابل النصر عربستان به تساوی بدون گل رضایت داد. این نتیجه نه تنها به هواداران نامید این تیم چیزی اضافه نکرد، بلکه نشان داد که مشکلات پرسپولیس فراتر از یک بازی یا یک رقابت است. تیمی که با امیدهای فراوان وارد مسابقات آسیایی شد، حالا حتی برای موفقیت در لیگ برتر هم شانس زیادی ندارد.

اسماعیل کارتال، سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس، هنوز نتوانسته ترکیب ایده‌آل خود را پیدا کند. او دقیقاً مثل گاردیو، هنوز در سردرگمی تاکتیکی به سر می‌برد و این عدم شناخت از بازیکنان باعث شده که پرسپولیس هویتی نامشخص داشته باشد. تغییرات پیاپی و آزمون و خطاهای متعدد، نه تنها کمکی به تیم نکرده، بلکه باعث شده بازیکنان در زمین ندانند که دقیقاً چه وظایفی دارند. این مسئله یکی از دلایل مهم ناکامی‌های پرسپولیس در هفته‌های اخیر بوده است.

پرسپولیس با ادعای قهرمانی در آسیا یا به این رقابت‌ها گذاشت، اما خیلی زود مشخص شد که این تیم فاصله زیادی با سطح اول فوتبال قاره دارد. نمایش‌های پر نوسان و عدم انگیزه کافی بازیکنان در بازی‌های حساس، نشان داد که این تیم نه تنها برای قهرمانی در آسیا آماده نیست، بلکه حتی برای یک خروج آبرومندانه هم برنامه‌ای ندارد. بازیکنانی که در سال‌های اخیر بارها برای کسب جام جنگیده بودند، این روزها در زمین اینگیزه و خسته به نظر می‌رسند.

حذف از لیگ قهرمانان آسیا پس از شکست در جام حذفی، ضربهای بزرگ به پرسپولیس بود. این تیم

حتی ممکن است سهمیه لیگ قهرمانان سال بعد را هم از دست بدهد، که ضربهای بزرگ برای باشگاه و هوادارانش خواهد بود.

حالا پرسش اصلی این است آیا پرسپولیس می‌تواند از این بحران خارج شود یا خیر؟! اسماعیل کارتال برای حفظ جایگاه خود باید هرچه زودتر ترکیب اصلی‌اش را بشناسد و به بازیکنان انگیزه بدهد. اما آیا او زمان کافی برای این کار خواهد داشت؟

پرسپولیس در لیگ برتر نیز شرایط خوبی ندارد. سپاهان و تراکتور با ثبات بیشتری بازی می‌کنند و شانس بالایی برای کسب قهرمانی دارند. پرسپولیس، که همیشه یکی از مدعیان اصلی بوده، امسال درگیر مشکلات فنی و مدیریتی شده و فاصله‌اش با تیم‌های بالای جدول بیشتر شده است. با این روند، این تیم بازگشتی قدرتمندانه یا ادامه مسیر سقوط؟

بهبود آداهش زاده بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:

تساوی پرسپولیس با النصر، فاصله ما با عرب‌ها را نشان داد

مدافعان دیدیم، من نمی‌دانم چرا کارتال به گولسیانی اعتقادی ندارد و از او در ترکیب اصلی استفاده نمی‌کند. آداهش زاده در واکنش به اینکه کارتال تا کیسید کرده است شرایط پرسپولیس تغییر می‌کند و وضعیت این تیم خوب می‌شود، تصریح کرد: هواداران پرسپولیس باید کمی صبور باشند. کارتال چند بازی بیشتر نیست که هدایت پرسپولیس را برعهده گرفته است و نیاز به زمان دارد تا با شرایط تیم و بازیکنان آشنا شود. مدیران پرسپولیس باید شرایط را برای کارتال فراهم کنند تا سرمربی ترکیه‌ای بتواند تغییرات مد نظرش را در پرسپولیس ایجاد کند.



حتی در لیگ نخیکنان شاهد اشتباهات فردی از سوی بازیکنان هستیم و در این بازی هم دوباره اشتباه‌های زیادی از پرسپولیس تصریح کرد: ساختار دفاعی سرخپوشان در این فصل از ابتدا با ایرادات زیادی روبه‌رو بود و ما بارها در لیگ و

بهبود آداهش زاده بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس درباره تساوی بدون گل پرسپولیس مقابل النصر گفت: نازاحتی هواداران از تساوی پرسپولیس بابت این است که تیم اصلاً خوب بازی نکرد و مستحق پیروزی نبود، این در حالی بود که با یک تیم نصف و نیمه و در واقع تیم دوم النصر روبه‌رو بودیم و آنها در لحظاتی از بازی ممکن بود حتی به گل برتری هم برسند. بازی پرسپولیس با تیم دوم النصر نشان داد که چقدر فوتبال ما با کشورهای عربی و به ویژه عربستانی فاصله پیدا کرده است. وی با انتقاد از عملکرد خط دفاعی

خبر

حریفان پینگ‌پنگ‌بازان ایران در کاپ آسیا مشخص شدند: پینگ پنگ بازان ایرانی در گروه مرگ کاپ آسیا



قرعه سه ملی پوش تنیس روی میز ایران در رقابت‌های کاپ آسیا مشخص شد. گفتنی است، قرعه کشی رقابت‌های تنیس روی میز کاپ آسیا در ششون چین برگزار شد و ملی پوشان تنیس روی میز ایران حریفان خود را شناختند.

در بخش مردان نوشاد عالمیان کاپیتان تیم ملی کشورمان با وانگ چونگین از چین و یوکیا بودا از ژاپن و احمد کورانی از قطر در گروه دوم این مسابقات قرار گرفت.

همچنین نیما عالمیان دیگر راکت بدست کشورمان در گروه چهارم با توموکازو هاریموتو از ژاپن، او جون سوئنگ از کره جنوبی و هوآنک یوژنگ از چین در گروه بسیار سختی قرار گرفت.

ندا شمسواری کاپیتان تیم ملی بانوان ایران نیز در گروه دوم با وانگ مانیسو از چین، هوآنک هی هوا از چین تایپه و لسی این هیه از کره جنوبی همگروه شد.

رقابت‌های تنیس روی میز کاپ آسیا با حضور برترین راکت بدستان رتکنینگ جهانی از اول تا ۴ اسفندماه به میزبانی چین برگزار خواهد شد. جمیل لطف الله نسبی به عنوان سرمربی هدایت پینگ پنگ بازان کشورمان در این رقابت‌ها را عهده دار می‌باشد.

سالن شهدای هفتم تیر میزبان جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان

رئیس سازمان لیگ فدراسیون از برگزاری جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان در روزهای پایانی این هفته در سالن شهدای هفتم تیر تهران خبر داد.

حمید یاری در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: پس از بررسی در نهایت قرار شد تا جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شود. در این رقابت‌ها تیم‌هایی از کشورهای آلمان، جمهوری آذربایجان، ترکیه، ارمنستان، گرجستان و تاجیکستان حضور خواهند داشت.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه پیش از شروع این مسابقات دعوت‌نامه‌هایی را به کشورهای مطرح ارسال کردیم اما مهم‌ترین غایب این رویداد تیم روسیه است که به دلیل همزمانی جام باشگاه‌های جهان با دومین تورنمنت رتکنینگ‌دار آلبانی، تیمی از این کشور حضور نخواهد نیافت.

رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی گفت: با توجه به در پیش بودن رقابت‌های رتکنینگ‌دار در آلبانی و قهرمانی آسیا در اردن، نقرات اصلی و مطرح کشتی کشورمان از جمله کامران قاسم‌پور، رحمان عموزاد خلیلی و امیرحسین زارع در جام باشگاه‌های جهان حضور نخواهند داشت اما سعی ما بر این است تا تیم خوبی را روانه این مسابقات کنیم.

سرهنگ احدی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان مرزی آستارا:

رضایتمندی مردم و ایجاد تعامل در دستور کار مآ قرار دارد چون این خواست فرمانده محترم نیروی انتظامی گیلان است



در راس فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان مرزی آستارا مستقر شد. گفتنی است سرهنگ احدی به عنوان رئیس پلیس برتر در استان گیلان انتخاب گردید او چند سالی به عنوان جانشین فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان خمام و شهرستان شفت خدمت کرد و در حال حاضر مسئولیت فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان آستارا را به دوش دارد. خوشبختانه با ورود خود اقدامات مؤثری در جهت شکوفایی امنیت شهرستان آستارا و پرسنل نیروی انتظامی انجام داد که با تکمیل خانه های سازمانی برای افسران نمونه توانسته است شازده واحد از خانه های موردنظر را تکمیل و شازده واحد دیگر را نیز در دست اقدام دارد و با این گونه اقدامات مفید توانسته است انگیزه و نشاط فراوانی در افسران تحت امر خود ایجاد کند تا اینکه رضایتمندی و تعامل بیشتری را به وجود آورد یکی دیگر از اقدامات مفید سرهنگ احدی ایجاد تعامل با علما و روحانیت منطقه است که با این روش خوشبختانه توانسته است ارتباطات خوبی برقرار کند تا جایی که در هفته نیروی انتظامی حجت الاسلام و المسلمین صالحان امام جمعه آستارا با گل و شیرینی در محافل انتظامی حضور پیدا کرده اند تا از عملکرد مثبت فرمانده نیروی انتظامی شخصاً تقدیر به عمل آورند. سرهنگ احدی در زمینه سرعت و مهاران اشاره کرد و گفت خوشبختانه در

خدمات دهی به مردم فهیم و شریف آستارا بسیار لذت بخش است حتی باید اعتراف کرد و گفت لذتی غیرقابل توصیف دارد. این جملاتی است که سرهنگ مرتضی احدی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان مرزی آستارا در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار روزنامه آفرینش مطرح کرد و گفت شهرستان مرزی آستارا با توجه به نزدیکی استان اردبیل و با داشتن مردمانی بسیار خونگرم و فهیم باید در ایجاد همدلی و رضایتمندی مردم الگو باشیم چون این خواست فرمانده محترم نیروی انتظامی علی الخصوص سردار حسن پور می باشد. سرهنگ احدی یکی از افسران مردمی و کاردان گیلانی نیروهای خود را به هنگام مواقع ضروری خصوصاً در هنگام بارش برف با حضور خود و با آمادگی کامل در هم افزایی امکانات و تجهیزات در گردنه حیران حضور دارند و تا پایان بارش برف و ایام تعطیلات از هیچ تلاشی در زمینه ارائه خدمات به مردم دریغ ندارد. سرهنگ احدی افزود من به عنوان یک سرباز آماده در همه شرایط بحرانی حضور فیزیکی دارم. همچنان هم افسران تحت سرپرستی اینجانب نیز باید در شرایط حساس برای ارائه خدمات به مردم عزیز آمادگی کامل داشته باشند و اگر احیاناً نیرویی همراهی نداشته باشد یقیناً در آینده همکاری ما نخواهد بود. گفتنی است سرهنگ مرتضی احدی مراحل ترقی خود را پله به پله طی نمود تا

وقوع سرقت نسبت به سالهای گذشته ۹ درصد کاهش داشته ایم و باید عنوان کنم که با نصب دوربین و حضور پررنگ پلیس در جاده ها الحمدلله ۲۹ درصد کاهش مصدومین در تصادفات جاده ای داریم. در زمینه ملاقات عمومی سوال کردم که چه روزهایی با مردم دیدار دارید سرهنگ احدی گفت من به دفترم اعلام کردم که هر زمانی اهالی عزیز آستارایی خواستند مشکلی را با من در میان بگذارند بلافاصله پذیرا شوید چون ما خدمتگذار مردم هستیم. سرهنگ احدی همچنان افزود اگر احیاناً کسی وقت ندارد حضوری مسایل یا مشکلات خود را مطرح کنند می تواند به تلفنهای ۱۱۰ و ۱۹۷ که پل ارتباطی ما با اقشار مختلف است در میان بگذارند چون هر قدر ارتباط ما با مردم بیشتر باشد مطمئن هستیم بیشتر موجب دلگرمی ما می شود و اگر احیاناً خدای ناکرده نتوانسته باشیم این ارتباطات مردمی را به خوبی برقرار کنیم یعنی نتوانستیم اعتماد مردم را جلب کنیم یعنی بالاترین سرمایه را از دست خواهیم داد که البته مطمئن هستم با پیگیریهایی که داریم شاهد چنین روزهایی نخواهیم بود چون هدف اصلی ما رضایت مندی مردم است. از سرهنگ احدی سوال کردم تا چه حدی از انتقاد استقبال می کنی گفت عیب‌ها باید گفته شود اگر نواقص مطرح نشود یعنی عیب‌ها سرپوش گذاشته شود هیچ گاه تحول نخواهیم داشت البته انتقاد باید سازنده باشد همچنان با ارائه پیشنهادی مفید جهت جامعه باشد.

فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان آستارا افزود تلفن ۱۱۰ در طول شبانه روز همواره مردم است. همچنان پل ارتباطی محکم میان مردم و نیروی انتظامی قرار دارد و از مردم عزیز در شهرستان آستارا تقاضا دارد تا هرگونه موارد مشکوک و ضروری از جمله مزاحمت‌ها، نزاع، درگیری شدید و دسته جمعی، شرارت، عریه کشی و تظاهر مستانه فوراً به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع داده یا اینکه با حضور خود در پایگاه‌های پلیس امنیت و مراکز انتظامی اعلام کنند تا در اسرع وقت در دستور کار قرار گیرد تا مأموران جان بر کف پلیس در جریان امر باشند و همچنان اخبار تکمیلی و گزارشات تصویری طرح مذکور در روزهای آتی از طریق رسانه‌ها در اختیار شهروندان محترم قرار خواهد گرفت در پایان سرهنگ مرتضی احدی فرمانده کاردان نیروی انتظامی شهرستان آستارا از همه مدیران استانی و منطقه‌ای که بار و یاور نیروی انتظامی هستند تشکر کرد و گفت جاداره، تا از فرمانده نیروی انتظامی و سردار حسن پور جانشین مردمی و کاردان نیروی انتظامی گیلان که همیشه یار و یاور ما هستند تقدیر و تشکر کنم. و با یک بیت شعر به مصاحبه خود خاتمه داد: نیک باش و بد گویند خلق که بد باشی و نیکت ببینند رشت:سید اکبر خوشحال

آگهی مجمع عمومی کانون باننشستگان و مستمري بگيران سازمان تامين اجتماعي شهرستان بندر ترکمن

مجمع عمومی نوبت اول کانون باننشستگان و مستمري بگيران سازمان تامين اجتماعي شهرستان بندر ترکمن در تاريخ ۱۳۰۷. ۱۲. ۱۴۰۳ در روز سه شنبه در مسجد محمد رسول الله (ص) واقع در خیابان بانک مسکن بندر ترکمن برگزار می گردد. از کلیه باننشستگان و مستمري بگيران جهت گزارش مالی سال ۱۴۰۲ پیش بینی بودجه سال ۱۴۰۳ دعوت بعمل می آید

کانون باننشستگان و مستمري بگيران شهرستان بندر ترکمن

شهرداری کاشان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۳/۹۲

شهرداری کاشان

شهرداری کاشان در نظر دارد بمنظور زیباسازی فضاهای عمومی شهر و تزیین مفاهیم فرهنگی نسبت به خرید بلبلان و المان های شهری مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ و بازگشایی پاکت‌ها در مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ خواهد بود.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (شش میلیارد و پانصد میلیون) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

✓ هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.

✓ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

✓ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: ۸-۵۵۴۶۰۰۵۵ (۰۲۱)

شهر دار کاشان - ابوالفضل ساروقیان